## भारत सरकार /Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy इंदिरा गांधी परमाणु अनुसंधान केंद्र/Indira Gandhi Centre for Atomic Research कल्पाक्कम/Kalpakkam

सं.No. IGCAR/58/2018-19/Admn(Vig)/ 🛂 ४५

जून/June <sup>//</sup>, 2021

## कार्यालय ज्ञापन OFFICE MEMORANDUM

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19(8)(a) के तहत केंद्रीय सूचना आयोग में निहित शक्तियों के अनुसार सभी सार्वजनिक प्राधिकारियों को जारी किए गए दिनांक 15.11.2010 के केंद्रीय सूचना आयोग के निर्देशों के अनुसरण में, इस केंद्र के संबंध में उपरोक्त अधिनियम के तहत श्री आर. जेहदीसन, प्रधान, कंप्यूटर प्रभाग, इलेक्ट्रॉनिक्स एवं मापयंत्रण समूह को पारदर्शिता अधिकारी के रूप में नामित किया गया है। पारदर्शिता अधिकारी का पता एवं संपर्क नं. नीचे दिया गया है:

In pursuance of the Central Information Commission's directives dated 15.11.2010, issued to all public Authorities under the powers vested in the Central Information Commission under Section 19(8)(a) of the Right to Information Act, 2005, Shri R. Jehadeesan, Head, Computer Division/ Electronics & Instrumentation Group has been designated as Transparency Officer under the above Act in respect of this Centre. The address and contact numbers of the Transparency Officer is given below:

श्री आर. जेहदीसन प्रधान, कंप्यूटर प्रभाग इलेक्ट्रॉनिक्स एवं मापयंत्रण समूह इंदिरा गांधी परमाणु अनुसंधान केंद्र कल्पाक्कम-603 102,

फोननं.: 044-27480109 ईमेल: jeha@igcar.gov.in Shri R. Jehadeesan, Head, Computer Division, Electronics & Instrumentation Group Indira Gandhi Centre for Atomic Research, Kalpakkam-603 102, Tel No.: 044-27480109

E-mail: jeha@igcar.gov.in

यह निदेशक, इंगांपअकें के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of Director, IGCAR

> (एस. जयाकुमारी/S. Jayakumari) प्रशासन अधिकारी-III Administrative Officer-III

प्रधान, कंप्यूटर प्रभाग/Head, Computer Division इलेक्ट्रॉनिक्स एवं मापयंत्रण समूह Electronics & Instrumentation Group इंगांपअकें/IGCAR.

## प्रतिलिपियांCopy to:

- 1. सभी समूह के निदेशक/ सह निदेशक/ प्रभागाध्यक्ष, इंगांपअकें All Group Directors/Associate Directors/Heads of Division/Heads of Section in IGCAR
- 2. Chief Administrative Officer, IGCAR
- 3. अवर सचिव (आरएंडडी-I), पऊवि, मुंबई Under Secretary [R&D-I], DAE, Mumbai
- 4. अवर सचिव (एससीएस), पऊवि, मुंबई Under Secretary [SCS], DAE, Mumbai
- 5. आरटीआई कक्ष, पऊवि, मुंबई /RTI Cell, DAE, Mumbai.

## प्रतिलिपियां/Copy also to:

- 1. मुख्य प्रशासन अधिकारी, सासेसं, कल्पाक्कम Chief Administrative Officer, GSO, Kalpakkam.
- 2. मुख्य प्रशासन अधिकारी, भापअकेंसु (कल्पाक्कम) Chief Administrative Officer, BARCF(K)
- 3. एजीएम (एचआर), मैप्स, कल्पाक्कम AGM(HR), MAPS, Kalpakkam
- 4. एजीएम (एचआर), भाविनी, कल्पाक्कम AGM (HR), BHAVINI, Kalpakkam
- 5. All PIO's of the Department विभाग के सभी पीआईओ
- 6. Head, Computer Division, IGCAR for uploading in IGCAR website. प्रधान, कंप्यूटर प्रभाग, इंगांपअकें- इंगांपअकें के वेबसाइट में अपलोड करने हेत्